Příjemce grantu grant přijímá a zavazuje se jej použít 
výlučně k dále uvedenému účelu a v souladu s touto Smlouvou. 

2. POPIS GRANTU 

2.1 Účel grantu je popsán v Příloze č. 2 („Účel grantu“). 

2.2 Cíl grantu je popsán v Příloze č. 2 („Cíle grantu“). 

2.3 Částka grantu:  Celkem 85 000 CZK (osmdesát pět tisíc Kč) včetně DPH („Částka grantu“) 

2.4 Časový harmonogram:  

Příjemce grantu se zavazuje ukončit veškeré činnosti v rámci Účelu grantu, na něž se dle této 
Smlouvy poskytuje podpora, nejpozději do 31. prosince 2022. 

2.5 Rozvrh plateb: 

Částka grantu bude hrazena jednorázovou platbou splatnou do 30 dní od okamžiku,